МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2024  № 4614-пм

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений

мэрии города Магадана

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 18.05.2020 г. № 1272

«О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18.02.2019

№ 408 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего

муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Город

Магадан» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю и порядка осуществления органом внутреннего муниципального

финансового контроля в муниципальном образовании «Город Магадан»

контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 02.07.2020 № 1765

«О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18.02.2019

№ 408 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего

муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Город

Магадан» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю».

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 17.08.2020 № 2244

«О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18.02.2019

№ 408 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего

муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Город

Магадан» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю».

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 24.09.2020 № 2652

«О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18.02.2019

№ 408 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего

муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Город

Магадан» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю».

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 20.01.2014

№ 103 «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 8 ноября 2013 года № 4851 «О внесении изменений в постановление мэрии

города Магадана от 4 июля 2013 года № 2805 «О порядке осуществления

финансового контроля в муниципальном образовании «Город Магадан».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан